
>

Smlouva o díloI

č. smi. dodavatele: PVL-579/2024/SMLč. smi. objednatele: DIL/54/12/024038/2024

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0014/24

(dále jen „objednatel“)

a

(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“)

1

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 27-5157998/6000
ID DS: 48ia97h

2. Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Tomáš Kendík, ředitel sekce správy povodí
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1487015064/2700
ID DS: gg4t8hf

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“), 
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

llllllllllllllllillllllllllllllli
MHMPP08F0O7N

Stejnopis č. /

I. Veřejná zakázka
Tato smlouva je uzavřena na základě přímého výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Monitoring kvality vody na VN Hostivař a VN Džbán včetně přítoků v roce 2024“ na základě předložení 
cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

TX A
-



II. Předmět smlouvy

III. Vymezení díla

1.

2.

1.

2.

3.

1.

Cena díla:

Cena celkem bez DPH 337 410 Kč

Cena celkem bez DPH slovy: tři sta třicet sedm tisíc čtyři sta deset korun českých

DPH ve výši 21 % 70 856,10 Kč

Cena celkem vč. DPH 408 266,10 Kč

2

Dílo bude provedeno v souladu s přijatou Cenovou nabídkou dodavatele ze dne 6.3.2024, podklady 
předanými objednatelem, požadovanými výstupy platnými v době podpisu smlouvy, s právními předpisy a 
technickými normami vztahujícími se k provádění díla.

Dílo je vymezeno Cenovou nabídkou dodavatele ze dne 6.3.2024 předloženou na výše uvedenou veřejnou 
zakázku. Cenová nabídka dodavatele tvoří jako příloha nedílnou součást této smlouvy.

IV. Doba a místo plnění
Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti smlouvy.

Termín ukončení plnění díla: do 30. 11. 2024.

Místo plnění: VD Hostivař, katastrální území Hostivař; VD Džbán, katastrální území Vokovice, Praha.

Objednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu díla stanovenou v souladu s Cenovou nabídkou dodavatele ze 
dne 6.3.2024. Celková cena ve vyčíslení bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v 
závislosti na objemu prací skutečně poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady dodavatele 
potřebné k provedení díla.

Dodavatel pro objednatele provede dílo: „Monitoring kvality vody na VN Hostivař a VN Džbán včetně 
přítoku v roce 2024“ (dále jen ..dílo“), a to v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele 
udělenými v průběhu provádění díla.

Smluvní strany jsou rovněž vázány zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou 
zakázku.

2. Objednatel zaplatí cenu díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy na základě daňového dokladu - 
faktury (dále jen „faktura“) vystavené dodavatelem. Fakturace bude probíhat vždy po úplném dokončení 
analýz z příslušného odběru vzorků. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních 
a doručeny objednateli nejpozději do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění na adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1

Přílohou každé faktury budou vytištěné protokoly s výsledky rozborů vod ve smyslu ustanovení smlouvy.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:

V. Cenové ujednání a platební podmínky



4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

3

Dodavatel provede dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Dodavatel bude průběžně informovat 
objednatele o stavu rozpracovaného díla.

Cenu díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit 
pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši 
nabídkové (fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za 
provedení díla bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho 
provedení dle čl. V. odst. 1 této smlouvy.

Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla a jeho řádným předáním 
objednateli.

Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob. V souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat 
osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího 
bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto 
osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

Smluvní strany jsou si vědomy, že tyto služby nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
zákona o DPH, z důvodu využití pro veřejnoprávní účely.

Objednatel uhradí každou fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedený na 
faktuře. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného na faktuře.

Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti konečné 
faktury dnem podepsání protokolu o odstranění vad a nedodělků.

Objednatel je oprávněn:

a) provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy;

b) pořádat kontrolní dny za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců dodavatele a pořizovat 
zápisy z kontrolních dnů.

VI. Další práva a povinnosti smluvních stran
Dodavatel je povinen provést dílo kompletně ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu. Kvalita 
prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele ve smyslu čl. III. odst. 2 této smlouvy.

- číslo smlouvy,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně 
jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o 
svém zápisu do jiné evidence;
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem učtu správcem 
daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.



Vlil. Odstoupení od smlouvy

2.

3,

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2. *

4

Dodavatel odpovídá za to, že dílo je provedeno podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 2) dnů od obdržení reklamace 
nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel sjednána.

IX. Odpovědnost za vady

9. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na 
náhradu škody.

Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 1. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících 
k odstoupení od smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

Pokud objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v občanském zákoníku či v tomto článku, 
smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu 
smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud neprovedeného díla. V případě, že se smluvní strany na 
finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní 
strany přijmou tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalec a zajištění 
znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě ceny za zpracování znaleckého posudku se podílejí 
objednatel a dodavatel rovným dílem. Objednatel zajistí celou úhradu ceny znaleckého posudku svým 
jménem a uplatní vůči dodavateli svůj nárok na úhradu poloviny ceny znaleckého posudku ve formě 
započitatelné pohledávky dle odst. 5. tohoto článku.

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XI. této smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy' jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury'.
Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

2. V případě, že bude mít dílo vady, má objednatel právo dílo nepřevzít, je povinen do zápisu uvést důvody 
tohoto odmítnutí. Dodavatel jc v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit.

Vil. Předáni a převzetí díla

1. Dodavatel předá objednateli požadované výstupy elektronicky po zjištění výsledků rozborů vod a po 
Aeedn. Li i : i Ii | I picdemi > i I i , 1II..II . ■ . II dn . _ \ v slyne pletn:
protokoly s výsledky rozborů vod budou předány spolu s dílčí, případně konečnou fakturou.

3. Výstupy díla podle odst. 1. tohoto článku jsou vlastnictvím objednatele. Proto dodavatel neposkytne tyto 
výstupy jako celek nebo jakoukoliv jejich část třetím osobám ani je nebude jakkoliv zveřejňovat bez souhlasu 
objednatele.

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

mailto:josef.slinger@praha.eu


1,

a)

b)

1.

2.

3.

4.

5

XI. Doručování

Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
zmene doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně 
informovat druhou smluvní stranu o této změně.

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
H)DS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 3178/8
150 00 Praha 5
H)DS: gg4t8hf

Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta písemnost 
byla uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 
naadA M dnu od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení

Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná 
osoba. Neprihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

X. Smluvní pokuty, náhrada škody
Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

Pii prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle čl. IV. odst. 2. této smlouvy 
zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené 
i tab uce.V d’ V. odst. 1. této smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 
10 dnu, cini smluvní pokuta 0,2 % z této ceny za každý kalendářní den prodlení.

Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu kjejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předáni a 
převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení 
a za každý kalendářní den prodlení.

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnu od doručení písemné výzvy 
k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní strany 
uvedeny ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající smluvní 
strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není dotčena.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

XH. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni teto smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v teto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svoleni kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



2.

Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob. *3.

XIII. Závěrečná ustanovení

Z.

ký

6

3. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez přílohy 6 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se po 
nabytí účinnosti stává nedílnou součástí této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

Za dodavatele:
Ing. Tomáš K e n d í k 

ředitel sekce správy povodí

Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že 
tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k 
uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena od 
počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě 
tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu.

5.
a) 
b)

4.
a) 
b)

od i Vltavy, 
atní podnik 
čkova 3178/8 
raha 5 - Smíchov

5. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání 
osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/omeste/magistrat/gdpr/index.html

Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat: 
ve smluvních: AS
ve technickýchAAAAAVVVAVVVVVVVVVSVSVSSSSSSSSSS==S==S==S==9999999

Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat: 
smluvních: A 

ve technickýcIAAAAVVVVVVVVVVVVSVVSSSSSSSSSSSSSSSSS===SS=======99999999=

0 4-04- 2024
V Praze dne...................

STo2

Příloha smlouvy: Cenová nabídka ze dne 6.3.2024

VPrazedne..... 21-03-2021

http://www.praha.eu/jnp/cz/omeste/magistrat/gdpr/index.html


Název vzorku: Monitoring VN Hostivae VN a Džbán - 3 srážkoodtokové události v roce 2024
Ceníková položka poěet

K výsledné cení bude papoěítána DPH dle aktuální platné výše.

Poznámka: Kalkulována cena za 3 odbi rové události.

vedoucí vodohospodásské laborator Praha

5400,00
6750,00
8235,00

6045,00
54405,00
11425,05
65830,05

200
250
305

60450

30
30
30

180.00 
225,00 
274,50

30
240
30
30
30
30
30
30

Povodí Vltavy, státní podnik vodohospodácká laboratoo Praha 
Na Hutmance 5a, 158 00 Praha 5, tel.: 251050711
Zkušební laboratoo, 1252.2 akreditovaná ÉIA dle ESN EN ISO/1EC 17025:2005

celková cena po sleví
v Ke bez DPH

4590,00__
4320,00
4050,00
4050,00
5940,00
2835,00
2835,00
5400,00

Sleva 10%
Celkem po sleví bez DPH:
DPH(21%):
Celkem v, DPH:

jednotková cena 
po sleví 10% 

153,00
18.00

135,00
135,00 
198,00
94.50__
94,50
180,00

jednotková cena
v Ke bez DPH
___170

20
150
150
220 _
105
105 
200

CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ 
dle platného ceníku laboratorních prací na rok 2024

Pro zadavatele: HLAVNÍ MÍ STO PRAHA, Mariánské námi stí 2/2, 11000 Praha - Praha 1

Odbi r vzorku vody
Doprava vzorků - vozidlo VW Transporter, Caddy za 1 km 
Nerozpustí né látky sušené (105 °C)
Nerozpušti né laiky žíhané (550°C)
CHSK Cr _________
Amonné ionty fotometricky (ISO)
Dusičnany
ICP-MS -1 prvek ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk. 
fosfor, kmmik, uran)
Termotolerantní koliformní bakterie
Escherichia coli
Ěas labor. pracovníků - za 1/2 hod. - ta VI

Celkem bez DPH:

Platnost nabídky: Do konce roku 2024
Datum zpracováni cenové nabídky: 29.2.2024
Vypracoval: •

Vážený zákazníku, dle požadavku normy ÉSN EN ISO/1EC17025:2018jsme povinni Vás informoval o možnosti 
uplatní ni flexibilního rozsahu akreditace (FRA) a využiti subdodávek ni kterých stanoveni.
Kpoípadné objednávce prosíme zaslat na položeném fomiuláa potvrzené seznámení a souhlas zadavatele 
spapadnými subdodávkami a využitím FRA.
Di kujeme za spolupráci.

9 sslsR&r nd—aláro
Dan M 032024 9 14:47



Strana: 1/1

Ceníková položka poet

200 180,00 21 3780,00

140 126,00 70 8820,00

140 126,00 70 8820,00

Celkem bez DPH: 162300

K výsledné cení bude p^poěítána DPH dle aktuální platné výše.

56
189
98

16230,00
146070,00
30674,70

176744,70

252,00 
1890,00 
3780,00 
5544,00
1638,00 
5292,00 
5292,00
5292,00
7560,00

30240,00
6210,00
3780,00

5670,00
378,00

5670,00
5040,00
13860,00

18,00 
135.00 
135,00 
198,00
58,50
94.50
94,50
94,50 

216,00 
540,00

2070,00 
180,00

900
60

900
400
2200

810,00
54.00

810,00
360,00

1980,00

20 
 150 
150 
220
65 

105 
105 
105
240 
600
2300 
200

Povodí Vltavy,' státní podnik vodohospodáká laboratoo Praha
Na Hutmance 5a, 158 00 Praha 5, tel.: 251050711
Zkušební laboratog. 1252.2 akreditovaná ÉIA dle ÉSNEN ISO/IEC 17025:2005

14
14
28
28
28
56
56
56
35
56
3
21

7
7
7
14 
7

Sleva 10%
Celkem po sleví bez DPH:
DPH(21%):
Celkem vě. DPH:

jednotková cena 
po sleví 10%

____ 153,00
18,00
54,00

celková cena po sleví 
v Kě bez DPH 

8568,00 
3402,00 
5292,00

Odbi r vzorku vody
Doprava vzorků - vozidlo VW Transportér, Caddy za 1 km 
2024 Mi ní sondou v terénu - nádrže - fyzikální 
chemické parametry mi eené v terénu 
Průhlednost
Nerozpuštiné látky sušené (105°C)
CHSKMn__________________________ _____
BSK5____________________________
Alkalita (KNK)______________  __ _________
Amonné ionty fotometricky (ISO)
Dusičnany
Fosforečnany
Dusík celkový
TOC + DOC + TC + IC (skupinové stanovení) ve vodi 
MICROCYSTIN ve vodí (LC-MS)_________________  
ICP-MS -1 prvek ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk. 
fosfor, kmík, uran)
ICP-MS - 1 prvek ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk. 
fosfor, kmík, uran) rozpušti né formy
ICP-MS - 2 až 5 prvků ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk. 
fosfor, kmík, uran)
ICP-MS - 2 až 5 prvků ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk. 
fosfor, kmík, uran) rozpušti né formy
Bioseston - povrchová voda
Abioseston centrifugací
Stanovení planktonních sinic
Chlorofyl a
Zooplankton - odbi r a zpracování 1 vzorku dle metodiky 
pro WFD

jednotková cena 
v Kě bez DPH 

170
20
60

CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ 
dle platného ceníku laboratorních prací na rok 2024

Pro zadavatele: HLAVNÍ MÍ STO PRAHA, Mariánské námi stí 2/2,11000 Praha - Praha 1

Vážený zákazníku, dle požadavku normy ESN EN ISO/IEC 17025:2018jsme povinni Vás informovat o možnosti 
uplatni ní flexibilního rozsahu akreditace (FRA) a využití subdodávek ni kterých stanovení.
Kpdpadné objednávce prosíme zaslat na peiloženém formuláá potvrzené seznámení a souhlas zadavatele 
s poípadnými subdodávkami a využitím FRA. Dl kujeme za spolupráci. •
Platnost nabídky: Do konce roku 2024 S
Datum zpracování cenové nabídky: 28.2.2024 S

•g S
vedoucí vodohospodářské laboratoře Praha

Název vzorku: Monitoring VN Džbán - 7 odbi rových dní v roce 2024



“I

Strana: 1/1

Pro zadavatele: HLAVNÍ MÍ STO PRAHA, Mariánské námi stí 2/2,11000 Praha - Praha 1

Ceníková položka poěet celková cena po sleví

200 180,00 14 2520,00

140 126,00 84 10584,00

140 126,00 84 10584,00

K výsledné cení bude psipoéítána DPH dle aktuální platné výše.

vedoucí vodohospodářské laboratoře Praha

18,00 
135.00 
135,00

_ 198,00 
58,50 
94.50 
94,50 
94,50

216,00 
540.00

2070,00 
180,00

5670,00
 378,00
5670,00
5040,00
13860,00

__20
150

150
220 

_ 65
105
105
105
240
600

2300
200

810,00
54.00 

810,00 
360,00 

1980,00

15215,00
136935,00
28756,35

165691,35

900
60

900
400

2200

252,00 
945,00

2835,00 
4158,00

__819,00 
5292,00
5292,00 
5292,00 
6048,00

22680,00 
6210,00 
2520,00

56
294
119

7
7
7
14
7

14
7

21
21
14
56
56
56
28
42
3
14

po sleví 10%
153,00

____ 18,00
54,00

v Kě bez DPH
___ 8568,00

 5292,00
6426,00

Sleva 10%
Celkem po sleví bez DPH:
DPH (21%);
Celkem vě. DPH:

Povodí Vltavy, státní podnik vodohospodářská laboratoo Praha 
Na Hutmance 5a, 158 00 Praha 5, tel.: 251050711
Zkušební laborato. 1252.2 akreditovaná ÉIA dle ÉSN EN ISO/IEC 17025:2005

v Kě bez DPH
___ 170
___ 20

60

CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ 
dle platného ceníku laboratorních prací na rok 2024

jednotková cena jednotková cena

Vážený zákazníku, dle požadavku normy ÉSNEN ISO/IEC 17025:2018jsme povinni Vás informovat o možnosti 
uplatni ní flexibilního rozsahu akreditace (FRA) a využití subdodávek ni kterých stanovení.
Kpapadné objednávce prosíme zaslat napáloženémformuláá potvrzené seznámení a souhlas zadavatele 
s papadnými subdodávkami a využitím FRA. Dl kujeme za spolupráci. _
Platnost nabídky: Do konce roku 2024 D
Datum zpracování cenové nabídky: 28.2.2024 S

• S

Odbi r vzorku vody
Doprava vzorků - vozidlo VW Transportér, Caddy za 1 km
2024 Mi eení sondou v terénu - nádrže - fyzikální 
chemické parametry mi eené v terénu
Průhlednost
Nerozpuštiné látky sušené (IO5°C)
CHSKMn_____
BSK 5 _ _____________
Alkalita (KNK)________________
Amonné ionty fotometricky (ISO)
Dusičnany
Fosforečnany
Dusík celkový
TOC + DOC + TC + IC (skupinové stanoveni) ve vodi
MICROCYSTIN ve vodi (LC-MS)
1CP-MS -1 prvek ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk.
fosfor, kmík, uran)
ICP-MS - 1 prvek ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk.
fosfor, kmík, uran) rozpušti né formy
ICP-MS - 2 až 5 prvků ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk.
fosfor, keemík, uran)
ICP-MS - 2 až 5 prvků ve vzorku (dle rozsahu - kovy, celk.
fosfor, kmík, uran) rozpušti né formy
Bioseston - povrchová voda
Abioseston centrifugací
Stanovení planktonních sinic
Chlorofyl a
Zooplankton - odbi r a zpracování 1 vzorku dle metodiky
pro WFD

Název vzorku: Monitoring VN Hostiva - 7 odbiroyých dní v roce 2024

Celkem bez DPH: 152150




